

**Do wszystkich Wykonawców**

**Wyjaśnienia treści swz/ Modyfikacja treści swz**

Nz. R.271.6.2022

**Dotyczy:**

**Zakup pomocy dydaktycznych oraz narzędzi TIK w ramach infrastruktury sieciowo-usługowej w ramach projektu „Na wszystko gotowa szkoła cyfrowa” realizowanego w Szkole Podstawowej w Brzeźniu**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania, które wpłynęły do treści swz.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji warunków zamówienia.

**Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?**

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji swz w powyższym zakresie.

**Pytanie 2: Czy zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/ biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?**

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji swz w powyższym zakresie.

**Pytanie 3: Czy zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności , na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Mmicrosoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formę uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczonej wersji?**

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji swz w powyższym zakresie.

**Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?**

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji swz w powyższym zakresie.

**Pytanie 5: Nie ma na rynku tablicy interaktywnej, która ma 78-80” i jest androidem oraz z wbudowanymi głośnikami. Czy Zamawiający może usunąć zapis odnośnie tego systemu i zastosować opis do zwykłej tablicy z dodatkowymi zewnętrznymi głośnikami?**

**Odpowiedź ::** Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji swz w powyższym zakresie.

**Pytanie 6. Tablica ma rozdzielczość XGA 1024 x 768 4:3 natomiast projektor 1280 x 800 ( 16 : 9, 16 :10) .Czy można ujednolicić żeby było spójne i kompatybilne?**

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji swz w powyższym zakresie.

**Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści swz w następującym zakresie:**

W związku z udzielonymi wyżej odpowiedziami dokonuje się modyfikacji treści swz w poniższym zakresie oraz przedłuża się termin składania i otwarcia ofert:

1. W SWZ Rozdział 4 pkt 4.1. Cz. 2 przedmiotu zamówienia pkt. 1. :

jest: „Tablica interaktywna z wbudowanym systemem operacyjnym – 1 szt.

-wbudowany system android, przekątna obszaru roboczego 78 – 80, obsługiwana palcem lub dowolnym wskaźnikiem, wbudowane głośniki”

zmienia się na: Tablica interaktywna z wbudowanym systemem operacyjnym – 1 szt.

-wbudowany system android, przekątna obszaru roboczego min. 78”, obsługiwana palcem lub dowolnym wskaźnikiem, wbudowane głośniki”

2. W SWZ Rozdział 4 pkt 4.1. Cz. 2 przedmiotu zamówienia pkt.2.

jest: ” Zestaw interaktywny ( tablica interaktywna, projektor krótkoogniskowy, głośniki, pisaki, uchwyt do projektora) – 2 kpl. Technologia pozycjonowania w podczerwieni ( dotykowa), obsługiwana pisakiem, własnym palcem lub dowolnym innym przedmiotem, przekątna obszaru interaktywnego 78-80, wbudowane głośniki, powierzchnia magnetyczna odporna na zarysowania.”

zmienia się na: „Zestaw interaktywny ( tablica interaktywna, projektor krótkoogniskowy, głośniki, pisaki, uchwyt do projektora) – 2 kpl.

Technologia pozycjonowania w podczerwieni (dotykowa), obsługiwana pisakiem, własnym palcem lub dowolnym innym przedmiotem, przekątna obszaru interaktywnego min. 78", głośniki zintegrowane, powierzchnia magnetyczna odporna na zarysowania."

3. W załączniku Nr 1A szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) do Specyfikacji Warunków Zamówienia na stronie 1 w wierszu 9 po wyrażeniach „w najnowszej udostępnionej przez producenta wersji”

dodaje się:

„Oprogramowanie powinno być zainstalowane przez producenta, fabrycznie nowe, nieużywane i nieaktywowane nigdy wcześniej na innym urządzeniu. Oprogramowanie powinno być dostarczone wraz ze stosownymi oryginalnymi atrybutami legalności stosowanymi przez producenta sprzętu. Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych.”

4. W załączniku Nr 1B szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) do Specyfikacji Warunków Zamówienia na stronie 1 w wierszu 9 po wyrażeniach „w najnowszej udostępnionej przez producenta wersji”

dodaje się:

„Oprogramowanie powinno być zainstalowane przez producenta, fabrycznie nowe, nieużywane i nieaktywowane nigdy wcześniej na innym urządzeniu. Oprogramowanie powinno być dostarczone wraz ze stosownymi oryginalnymi atrybutami legalności stosowanymi przez producenta sprzętu. Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych.”

5. W załączniku Nr 1B szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) do Specyfikacji Warunków Zamówienia w części 2 pkt 1 litera a) tablica interaktywna w tabeli :

- 1) w wierszu jest : „Przekątna obszaru roboczego 78-80”

zmienia się na: „Przekątna obszaru roboczego min. 78””

- 2) w wierszu jest „Format 4 : 3”

zmienia się na „Format 16 : 10”

- 3) w wierszu jest „Oprogramowanie, wbudowany system android, oprogramowanie w polskiej wersji językowej, pozwalające na realizację wielu przydatnych, kreatywnych funkcji, jak: rozpoznawanie pisma odręcznego, odtwarzanie video z

możliwością „pisania” na filmie, zrzuty video, szybkie tworzenie figur geometrycznych”

zmienia się na „Oprogramowanie, oprogramowanie w polskiej wersji językowej, pozwalające na realizację wielu przydatnych, kreatywnych funkcji, jak: rozpoznawanie pisma odręcznego, odtwarzanie video z możliwością „pisania” na filmie, zrzuty video, szybkie tworzenie figur geometrycznych”

4) w wierszu jest „Głośniki wbudowane”

zmienia się na „ Głośniki zintegrowane”

6. W załączniku Nr 1B szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) do Specyfikacji Warunków zamówienia w części 2 pkt 2 Tablica interaktywna z systemem mocowania - 1 szt. w tabeli :

1) w wierszu jest : „Przekątna obszaru roboczego 78-80”

zmienia się na: „ Przekątna obszaru roboczego min. 78””

2) w wierszu „ Format 4 : 3”

zmienia się na „Format 4 : 3 lub 16 : 10”

3) W SWZ Rozdział 14 Składanie i otwarcie ofert

*jest:*

14.2. Termin składania ofert: **29.03.2022 r. godz. 10:00.**

14.3. Termin otwarcia ofert: **29.03.2022 r. godz. 11:00.**

*zmienia się na:*

14.2. Termin składania ofert: **01.04.2022 r. godz. 10:00.**

14.3. Termin otwarcia ofert: **01.04.2022 r. godz. 11:00.**

4) W SWZ Rozdział 15 Termin związania ofertą:

*jest:*

**15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 27 kwietnia 2021 r.**

*zmienia się na:*

**15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 30 kwietnia 2022 r.**

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 1 A i załącznik nr 1 B do SWZ (wprowadzone zmiany zaznaczono na czerwono).

Wójt Gminy  
/-/ Dorota Kubiak  
Kierownik Zamawiającego